ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND  Đức Phổ, ngày      tháng      năm 2025

V/v đôn đốc thực hiện nhiệm vụ

theo nội dung Công văn số

2735/UBND-KTTH ngày

22/9/2025 của UBND tỉnh

Kính gửi:

 - Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường;

 - Phòng Văn hóa – Xã hội phường.

Thực hiện Công văn số 2735/UBND-KTTH ngày 22/9/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc tiếp tục bổ sung, hoàn thiện số liệu các chỉ tiêu

kinh tế - xã hội cấp tỉnh, cấp xã;

Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường đã giao phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

phường chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan tham mưu UBND phường tổ

chức rà soát, bổ sung, hoàn thiện đầy đủ số liệu cho các chỉ tiêu còn thiếu thông

tin của bộ chỉ tiêu kinh tế - xã hội cấp xã được nêu tại Công văn số

2753/UBND-KTH của UBND tỉnh Quảng Ngãi; bảo đảm tính chính xác, thống

nhất và đầy đủ thông tin theo quy định. Thời gian hoàn thành, báo cáo UBND tỉnh

(qua Sở Tài chính) chậm nhất trong ngày 20/10/2025. Tuy nhiên, đến ngày

21/10/2025, Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị vẫn chưa tham mưu thực hiện nội dung

này, làm ảnh hưởng đến tiến độ chung của phường trong việc thực hiện các

nhiệm vụ do UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh giao.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường yêu cầu:

1. Phòng Kinh tế - Hạ tầng và Đô thị phường khẩn trương phối hợp với các

cơ quan liên quan hoàn thiện toàn bộ số liệu các chỉ tiêu thống kê kinh tế - xã

hội báo cáo UBND tỉnh (qua Sở Tài chính) theo quy định.

2. Giao phòng Văn hóa – Xã hội phường theo dõi, tham mưu Chủ tịch

UBND phường trong việc xem xét, đánh giá, xếp loại cuối năm.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;

- Văn phòng HĐND và UBND phường;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

		2025-10-21T12:12:18+0700
	Trần Ngọc Sang

		2025-10-22T09:24:47+0700

		2025-10-22T09:24:47+0700

		2025-10-22T09:24:47+0700

		2025-10-22T09:24:47+0700